COMUNE di ACCUMOLI

Provincia di Rieti

S.S. n. 4 Via Salaria - km. 141+600 presso C.0.C. Accumoli
02011 ACCUMOLI (RI)

Telefono 0746/80429 Fax 0746/80411

WWW.comune.accumoli.ri.it email: comune.accumoli@pec.it

Ordinanza n. 86 del 20/04/2017

OGGETTO

Demolizione immobile ubicato in Accumoli - frazione Villanova e rimozione
macerie. Identificazione catastale: Foglio 49 Mappale 148
Rettifica Ord. n. 114/s-2del 17/12/2016
Proprieta:

-  ACQUISTUCCI Francesca

-  ACQUISTUCCI Giuseppe

- ACQUISTUCCI Italia

- ACQUISTUCCI Marco

- ACQUISTUCCI Marina

- ACQUISTUCCI Teresa

- ACQUISTUCCI Teresa

- ANGELINI Adriano

- ANGELINI Alfredo

-  ANGELINI Americo

- ANGELINI Angela

- ANGELINI Angelo

- ANGELINI Antonio

- ANGELINI Assunta

-  ANGELINI Carmine

-  ANGELINI Loreta

- ANGELINI Maria Teresa

- ANGELINI Palma

- CHIAPPI Assunta;FU EGIDIO

- CHIAPPI Augusto;FU EGIDIO

- CHIAPPI Mario;FU EGIDIO

- FANTASIA Matilde;DI DOMENICO

-  LEONORI Armando

- LEONORI Elisabetta

- MASSARELLI Daniela

- PASQUALONI Angelino

- PASQUALONI Domenica

- PASQUALONI Maria

- PASQUALONI Matteo

- VANNISANTI Assunta

IL SINDACO

Premesso che in data 24 agosto 2016 il territorio del Comune di Accumoli e dei Comuni limitrofi
e stato colpito alle ore 3.36 da un terremoto di notevole magnitudo e da successive scosse di forte
intensita che hanno determinato una grave situazione di pericolo per I'incolumita delle persone e
per la sicurezza dei beni pubblici e privati;

Ordinanza nr. 86 del 20/04/2017 1/5




Considerato che con delibera del Presidente del Consiglio dei Ministri del 25.08.2016 & stato
dichiarato lo stato di emergenza in ordine ai suddetti eventi sismici;

Dato atto che il 30 ottobre 2016 si & verificato un ulteriore terremoto di notevole magnitudo che
ha prodotto ingenti nuovi crolli e interruzioni della viabilitd comunale, lasciando le vie di
comunicazione ingombre di macerie e detriti in numerosi punti ed isolando alcune frazioni;

Tenuto conto che tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane nonché numerosi
sfollati, dispersi e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, ad edifici pubblici e privati, alla
rete dei servizi essenziali ed alle attivita economiche;

Richiamate:

- I’'Ordinanza n. 2/S del 26 agosto 2016 di sgombero degli edifici;
- I'Ordinanza n. 3/S del 26 agosto 2016 di delimitazione delle "zone rosse”;

Visto che sono in atto i sopralluoghi ai fabbricati per addivenire al ridimensionamento della
perimetrazione delle zone rosse e all’apertura della viabilita attualmente inutilizzabile;

Considerata la necessita e |'urgenza di provvedere alla messa in sicurezza delle abitazioni e delle
aziende che potrebbero essere agibili laddove rimosse le condizioni di inagibilita indotta;

Dato atto che il fabbricato sito presso il Comune di Accumoli censiti al N.C.E.U. al Foglio 49
Mappale 148, individuato nella planimetria allegata, & stato danneggiato dal sisma e dal
persistente sciame sismico in atto;

Accertato che il fabbricato risulta catastalmente di proprieta di:

ACQUISTUCCI Francesca nata a TERNI il 22/11/1982 c.f CQSFNC82S62L117D;
ACQUISTUCCI Giuseppe nato a ACCUMOLI il 27/05/1914 c.f. CQSGPP14E27A019I;
ACQUISTUCCI Italia nata a ACCUMOLI il 13/03/1928 c.f. CQSTLI28C53A019N;
ACQUISTUCCI Marco nato a ACCUMOLI il 31/05/1943 c.f. CQSMRC43E31A019Y;
ACQUISTUCCI Marina nata a TERNI il 19/10/1979 c.f. CQSMRN79R59L117Z;
ACQUISTUCCI Teresa nata a ROMA il 15/04/1924 c.f. CQSTRS24D55H501C
ACQUISTUCCI Teresa;FU VINCENZO

ANGELINI Adriano nato a ROMA il 25/08/1958 c.f. NGLDRN58M25H501Y
ANGELINI Alfredo nato a ACCUMOLI il 17/05/1914 c.f. NGLLRD14E17A019C
ANGELINI Americo nato a ACCUMOLI il 29/02/1920 c.f. NGLLRD14E17A019C
ANGELINI Angela nata a ROMA il 15/11/1960 c.f. NGLNGL60S55H501F
ANGELINI Angelo nato a ACCUMOLI il 05/11/1882

ANGELINI Antonio nato a ACCUMOLI il 17/08/1916

ANGELINI Assunta nata a ACCUMOLI il 13/08/1925 c.f. NGLNTN16M17A019F
ANGELINI Carmine nato a ACCUMOLI il 12/03/1911

ANGELINI Loreta nata a ACCUMOLI il 16/02/1910 c.f. NGLLRT10B56A019H
ANGELINI Maria Teresa nata a ROMA il 25/08/1958 c.f, NGLMTR58M65H501V
ANGELINI Palma nata a ACCUMOLI il 03/03/1913

CHIAPPI Assunta;FU EGIDIO NATA ACCUMOLI RI

CHIAPPI Augusto;FU EGIDIO nato a ACCUMOLI

CHIAPPI Mario;FU EGIDIO NATO A ACCUMOLI RI

FANTASIA Matilde;DI DOMENICO NATA A ACCUMOLI RI

LEONORI Armando nato a STRONCONE il 30/11/1936 c.f. LNRRND36S30I981B
LEONORI Elisabetta nata a TERNI il 12/12/1966 c.f. LNRLBT66T52L1177
MASSARELLI Daniela nata a TERNI il 14/08/1953 c.f. MSSDNL53M541L117D
PASQUALONI Angelino nato a ACCUMOLI il 28/10/1910

PASQUALONI Domenica nata a ACCUMOLI il 14/03/1913

PASQUALONI Maria nata a ACCUMOLI il 31/03/1909

PASQUALONI Matteo nato a ACCUMOLI il 12/08/1905 c.f. PSQMTTO5M12A019V
VANNISANTI Assunta nata a ACCUMOLI il 02/09/1894

....'......'...‘.....-........

Vista l'allegata scheda di valutazione G.T.S. n. 5 del 07/12/2016, dalla quale si evince il seguente

Ordinanza nr. 86 del 20/04/2017 2/5



intervento da eseguire: “edificio adibito a stalla - fienile, parte della muratura é interessata dal
ribaltamento fuori piano e il solaio di copertura in legno é parzialmente crollato. Incipiente distacco
di un cuneo d‘angolo prospicente alla rampa gradonata che conduce al livello inferiore. Si ritiene
necessario provvedere alla demolizione.”

Preso atto che l'intervento non é eseguibile dei VV.F., come evidenziato nella suddetta scheda di
valutazione;

Visto che il manufatto non risulta vincolato da parte della Soprintendenza alla tutela dei beni
architettonici aventi valenza culturale ed architettonica;

Considerato |'aggravarsi della minaccia di crollo sulla strada comunale e I'esistenza di un pericolo
serio e concreto per l'incolumita pubblica;

Visto il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016, adottato ai sensi dell’art. 3, comma
1, del decreto-legge 4 novembre 2002 n. 245, convertito, con modificazioni, dalla legge 27
dicembre 2002 n. 286 rep. n. 2600 del 24 agosto 20116 e s.m.i.;

Considerato che l'urgenza dell'intervento non rende possibile I'applicazione di metodologie
ordinarie;

Comparati i diritti e gli interessi individuabili nella fattispecie e ritenendo assolutamente
prevalente la salvaguardia dell’incolumita pubblica e privata;

Tenuto conto delle deroghe agli obblighi di comunicazione, di cui agli artt. 7 e 8 della L. 241/90
e s.m.i,, previste dall’lOCDPC n. 388 del 26.08.2016;

Tenuto conto delle precisazioni contenute nella circolare DPC prot. n. UC/TERAG16/0053796 del
13.10.2016, a tenore delle quali qualora i Sindaci, in situazione di grave pericolo per la pubblica
incolumita, adottino misure di messa in sicurezza senza la preventiva comunicazione di avvio del
procedimento ai proprietari, “il diritto del proprietario dellimmobile alla preventiva conoscenza di
provvedimenti potenzialmente pregiudizievoli per la propria sfera giuridica soggettiva conosce
necessariamente una limitazione in ragione del prevalente interesse pubblico”;

Considerato pertanto di procedere alla notifica del presente provvedimento ai proprietari
dell'immobile prima possibile, ma di non poterne sospendere |'esecuzione per |'esigenza di tutelare
in via prioritaria I'incolumita pubblica e privata;

Vista |'Ordinanza n. 388 del 26.08.2016 del Capo Dipartimento della Protezione Civile, Presidenza
del Consiglio dei Ministri, ad oggetto: “primi interventi urgenti di protezione civile conseguenti
all'eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e
Abruzzo il 24 agosto 2016";

Vista |'Ordinanza n. 391 del 26.08.2016 del Capo Dipartimento della Protezione Civile, Presidenza
del Consiglio dei Ministri, ad oggetto: “ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti
all’'eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e
Abruzzo il 24 agosto 2016";

Vista I'Ordinanza n. 393 del 13.09.2016 del Capo Dipartimento della Protezione Civile, Presidenza
del Consiglio dei Ministri, ad oggetto: “ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti
all’'eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e
Abruzzo il 24 agosto 2016";

Vista la nota della DICOMAC prot. UC/TERAG16/0047429 del 15/09/2016 recante “attivazione dei
Gruppi Tecnici di Sostegno (GTS) presso i Centri di Coordinamento Regionale provvisori”;

Vista la nota della DICOMAC prot. UC/TERAG16/0048130 del 19/09/2016 recante “diramazione
delle procedure per il funzionamento dei gruppi tecnici di sostegno (GTS) nella messa in sicurezza
temporanea post-sismica di manufatti edilizi ai fini della salvaguardia della pubblica incolumita,
della riduzione del rischio e del ripristino dei servizi essenziali”;

Vista la nota del Soggetto Attuatore prot. E. n. 49617 del 24/09/2016 ad oggetto: “Sisma Centro
Italia 24 agosto 2016. Procedura per il funzionamento dei Gruppi Tecnici di Sostegno nella messa
in sicurezza post-sismica di manufatti edilizi ai fini della salvaguardia della pubblica incolumita,

Ordinanza nr. 86 del 20/04/2017 3/5



della riduzione del rischio e del ripristino dei servizi essenziali. Precisazioni e chiarimenti”;

DATO ATTO che l'intervento oggetto del presente provvedimento & teso alla salvaguardia della
pubblica incolumita e di comprovata utilita pubblica;

VISTO il Decreto Legislativo n. 285/1992;

VISTI gli articoli 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;
VISTO l'art. 16 del D.P.R. 06/02/1981, n. 66;

VISTO l'art. 15 della Legge 14/02/1992, n. 225;

VISTO l'art. 108 del D.L.gs. 31/03/1998, n. 112;

Atteso che I'urgenza & tale da non consentire I'indugio richiesto per avvisare il Prefetto, al quale
tuttavia sara data tempestiva comunicazione del presente provvedimento;

VISTO l'art. 1, comma 2-septies, della Legge 07/04/2017, n. 45: “La notificazione e la comuni-
cazione delle ordinanze di demolizione e di messa in sicurezza di beni di proprieta privata emesse
nell’esercizio delle attivita di protezione civile volte alla prevenzione dei rischi e al soccorso delle
popolazioni sinistrate e a ogni altra attivita necessaria e indifferibile, diretta al contrasto e al su-
peramento dell’'emergenza e alla mitigazione del rischio, connessa agli eventi sismici verificatisi
dal 24 agosto 2016 nelle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria, compresa la notificazione di
cui all'articolo 28, comma 6, sesto periodo, del decreto-legge n. 189 del 2016, come modificato
dal presente decreto, si effettuano per pubblici proclami, in caso di rilevante numero dei destina-
tari, di difficolta nell'identificazione dei medesimi, ovvero qualora i tempi richiesti dalle modalita
ordinarie risultino incompatibili con I'urgenza di procedere. In ogni caso, copia dell’atto & deposi-
tata nella casa comunale a disposizione degli aventi diritto e pubblicata nei siti internet istituzio-
nali del comune, della provincia e della regione interessati.”

RICHIAMATO il D.P.R.L. n. T. 00179 dell'08/09/2016 con cui & stato nominato I'Ing. Wanda
D’Ercole soggetto delegato per la gestione e l'utilizzo dei fondi in contabilita speciale previsti
dall'Ordinanza del capo della Protezione Civile n. 388 del 26/08/2016, destinati per quanto di
competenza alla Regione Lazio;

CONSIDERATO che la Regione Lazio ha disposto di farsi carico della gestione della demolizione di
alcuni fabbricati pericolanti siti in Accumoli, come da verbale di incontro tenutosi presso |'Ufficio
Ricostruzione di Rieti in data 07/03/2017.

ORDINA

1. La demolizione del fabbricato sopra descritto censito al N.C.E.U. al Foglio 49 Mappale 148
¢ ACQUISTUCCI Francesca nata a TERNI il 22/11/1982 c.f CQSFNC825S62L117D;

ACQUISTUCCI Giuseppe nato a ACCUMOLI il 27/05/1914 c.f. CQSGPP14E27A0191;

ACQUISTUCCI Italia nata a ACCUMOLI il 13/03/1928 c.f. CQSTLI28C53A019N;

ACQUISTUCCI Marco nato a ACCUMOLI il 31/05/1943 c.f. CQSMRC43E31A019Y;

ACQUISTUCCI Marina nata a TERNI il 19/10/1979 c.f. CQSMRN79R59L117Z;

ACQUISTUCCI Teresa nata a ROMA il 15/04/1924 c.f. CQSTRS24D55H501C

ACQUISTUCCI Teresa;FU VINCENZO

ANGELINI Adriano nato a ROMA il 25/08/1958 c.f. NGLDRN58M25H501Y

ANGELINI Alfredo nato a ACCUMOLI il 17/05/1914 c.f. NGLLRD14E17A019C

ANGELINI Americo nato a ACCUMOLI il 29/02/1920 c.f. NGLLRD14E17A019C

ANGELINI Angela nata a ROMA il 15/11/1960 c.f. NGLNGL60S55H501E

ANGELINI Angelo nato a ACCUMOLI il 05/11/1882

ANGELINI Antonio nato a ACCUMOLI il 17/08/1916

ANGELINI Assunta nata a ACCUMOLI il 13/08/1925 c.f. NGLNTN16M17A019F

ANGELINI Carmine nato a ACCUMOLI il 12/03/1911

ANGELINI Loreta nata a ACCUMOLI il 16/02/1910 c.f. NGLLRT10B56A019H

ANGELINI Maria Teresa nata a ROMA il 25/08/1958 c.f. NGLMTR58M65H501V

ANGELINI Palma nata a ACCUMOLI il 03/03/1913

Ordinanza nr. 86 del 20/04/2017 4/5



CHIAPPI Assunta;FU EGIDIO NATA ACCUMOLI RI

CHIAPPI Augusto;FU EGIDIO nato a ACCUMOLI

CHIAPPI Mario;FU EGIDIO NATO A ACCUMOLI RI

FANTASIA Matilde;DI DOMENICO NATA A ACCUMOLI RI

LEONORI Armando nato a STRONCONE il 30/11/1936 c.f. LNRRND36S30I1981B
LEONORI Elisabetta nata a TERNI il 12/12/1966 c.f. LNRLBT66T52L117Z
MASSARELLI Daniela nata a TERNI il 14/08/1953 c.f. MSSDNL53M54L117D
PASQUALONI Angelino nato a ACCUMOLI il 28/10/1910

PASQUALONI Domenica nata a ACCUMOLI il 14/03/1913

PASQUALONI Maria nata a ACCUMOLI il 31/03/1909

PASQUALONI Matteo nato a ACCUMOLI il 12/08/1905 c.f. PSQMTTO5M12A019V
VANNISANTI Assunta nata a ACCUMOLI il 02/09/1894

e con una consistenza volumetrica approssimativa di 350 mc, nonché la rimozione delle
macerie;

DISPONE

2. Che l'intervento venga eseguito dalla Regione Lazio, ai sensi delle modalita operative definite
e recepite nel verbale del 07/03/2017 in premessa richiamato;

3. Che copia della presente Ordinanza sia trasmessa:
- Alla Regione Lazio, Soggetto Attuatore;
- Al Comando di P.M. del Comune di Accumoli presso il C.0.C. di Accumoli;
- Alla Prefettura di Rieti;
ciascuno per le proprie competenze.

4. Che la presente Ordinanza sia pubblicata sull’Albo Pretorio e disponibile sul sito internet istitu-
zionale del Comune.

5. Che con la presente sia rettificata I'Ordinanza n. 114/s-2 del 17/12/2016.

AVVERTE

che, in caso di inottemperanza verranno adottati tutti i provvedimenti previsti dalla legge senza
pregiudizio per I'azione penale.

La violazione della presente Ordinanza costituisce reato ai sensi dell’art. 650 del C.P.

Contro la presente Ordinanza &€ ammissibile:

- Ricorso al T.A.R. della Regione Lazio entro 60 gg;

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. tutti decorrenti dalla data di
notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.

~~~. 11, SINDACO
_Geom: Ste

fa %rucci

Ordinanza nr. 86 del 20/04/2017 5/5



s g
A igato

SCHEBA YALUTAZIONE GTS

MESSA N SICUREZZA TEMPORANEA POST-SISMA OF]

fcach ﬂéx,,gfﬂ’

CCRA

e |

fi:&&g

ENZA BEL

MANUFATTI EDIL (Z]

g{a/ ¢

!.':*‘Fs"i;‘

ey e e

| DAT: CATACTALI
Foplio

fzppa
Pt

L. I qu!c L L=

@/c"v’ﬂ/ﬁfu Aﬂew‘fﬁu [

iu....-..!« ;_l@;."-,;.f;_.._ ..L_. ﬂ
7 e
LCENTIr I CATIVO PROPRI IETARIO

NITATNATIVE SRCPRIETARIC) -

w‘- RERE DELLA \,GV MIESIORE

, gs,.ww IBEL NON ESPRIMIBILE - 34

St s a@
CLARS
PP fimen

INE "Rx;‘* DIC ATTRISUITA DAL GTS Lo

TN
PZ (e & ey im‘g P'%ln(emmr dmvans |

e M' Edificic sotio
Sequest-s Gi

& unon

S CPIECn ARt

NVRATU (24
t ﬂ//“'),q' chQﬂd?ﬂ/r@
| /N LES nJo
INMCIFLENTE
PSP CEnTE

bre

Gr:ea!‘ oYL S'Glnf H:gab\e cal VY F ¢
{ st

W PIETRAME
P " PIAN0
PALEIR NG VTR

. Al RAMA-
| /Jo LVECCD  JpFEM0E -
& RITIENG  MECPsSante

imponanz) :
N - w. [0 Edifice con virrole BB.AA.
1
Li

NO :
:} ‘ Ozeatre { 1Y opr A iraga ot

Fiesio}

Senp /'A/T'Mﬁf'w 3 M'c,

4 /;V/ Setdto 4 rcvﬁffiﬁﬁrT

A AL FIENIE, Mnte Oetiv

eRoUA T |
b’ VA /o ﬁ’/@f./?cc,o
GRALWATY~ CHNE Copb €

TACO

PIs/VECEns ALt Oembictingg
e i
}!

ny



SCHEDA VALUTAZIONE GTS “ampliaw”
MESSA IN SEC"‘%E!Z"A TEM““"RAZ’\EA POST-SISMICA DI MANUFATTI EDILIZ]

i corig igtes et Cprgfes Cooranarmento Regional,
CCRA __ Incari chg#éJ j //é emreéy ﬁ‘ ‘; /@ /é

PARTE SECONDA (Da compilare guaiors io sodahic di messa in sicuvesss graveds io smasteilemeniademete: tare. toile 6 pariale, o 6 seginto o
richuesie del GTS i composizione nsiretta)

i Gruppo Tecnico di Sastegno (OTS} ampliato opars con la fuzicne 4 i sotlaporre 8 verities i patrimonic immobiliare de! Comuns i
cuwi ricade lo stmbiée pmpcnerzdc al Sincago | relativi provvedimenti amministeativi df messa in sicwrezna, mediante deme)i izione, wu fa
finalitd di valh ischio di crolli determynate delja siam. 4 prave dengepgiamento df aicun? fabbricali w0 individusndy l

BT r’mﬁtﬁrﬂmﬁ teH-corizion: attraverse i‘a TeesE T sictreza mediante- m‘m"‘angrcm.‘:&‘mima“ zisfe o wolale demolizione dsi -
FEDLECAtT stessi. D:werz!'cfiec e sucocEsive misut adutlai consentonio 1n titela de'la pulit Aiid, g tuteia del patri manio viifizh

b

cati posti netie viciname ¢ le raperture delle principati .Llruﬂ'-'-i cie ri u {tang L€ propric
senie di tutte le attivitd cannesse alla pestions emsr E"-ﬂus?& € per

espasto al rischic indotto dal croflo dei fbi
& causa del pericolo di crolli, cosi da poter assicurare # (CRCIEIE v
*z-gmns di pubblica incolumitd eio wilith. L'aviorizzazione nassappist d operare § implicitamernte rijasciata al! ah. defla sottoscrinone
deile presente scheda da pare dui persoaale aerente agii e:s:i competent 3l rilasare. La medesima softoserizione da parte :ScE personzle
MiBACT vale come autorizzazione ai sensi defl’art. 21 def Codivs del D Las 429004,

Parte i della presenic schede
zf‘q sc‘fﬂz; 4"’0!'.'3 fg

€ f-".*: "o :Ee;:- ss:08¢ Geriral

Per quant atiene | idividuazions dell vdficis ¢ poisibie fare
arft ¢a‘}q-:- e roroiterishols cosirasive o i seadea (‘r e ﬁ;a
avendo curd g migho desrrevere o ;;"da'r.o,f"ss.iuraz:\n 2

DESCRIZIONE QUADROG FESSURA I v & CSErRYAZIGN!
e Eo e e e e
r |
I i

PARERE DELLA (‘GMH SSLONE

SOPRALLUCTO : ESPRIMIBILE ; NON ESFRIMIBILE - Motivagioni:
|

i
H

B e SSIFICAZIONE 'NTERVENTO ATTRIBUITA DAL

e ~ Divieto doil’ Autoritd

i are 1 en {Smonts 3( i T - i
I e S ey | moniLggo {s 'ncl.z.um ", (Demoizans Ciuncizizriz ad irtervenire 2
i TI L.A § contreiieto) Cloi b ggz Tetole! :.f iz i
| ¢ SsepiveelteEians | rweecon Eseguibile dsi VY F R l, [} inadeguzierza wecnicaper la

ke "M farrm e del madzzf" 2y

e det T mmehile
treee delt T nmehile : ,,L,‘,,‘,,fﬁi det b W“}
b -

i 4 Parere §F ﬁ.\*Cnu:\’ JLE

Abiegati al presents dvumw-a Num. ALl -
i Scheda Aedes

! . cren ey carinsuteriar w
. i . : ; o e
LA Report Fotografico F oy / ;

Alle o e e e
MEMBRE COMBMISS! E)'VE

e ﬁc CONRL L el AT

,Cz:ns Das! (.}"*‘.{:E‘:
Dip P u:-'tﬁ%;

L,agnf'r

| TSN L S S, N N -

‘:"e,“mw Nome
i I 3 ¢ | | ¢ 1 § | ;: i } i |
| !

bl b b ML“_‘ S,

AL EN | TN N P [N [, S | lay

Regiane

“m°,££fTI/} bl :?jiﬁhﬂ%éfﬁf

Forze Armat

ol C%&JCLJitj ﬂﬁﬁngyLi;m

Tecnica Cognome MNome .
b b b i ] . S OO U TV T S OO N
g Cognome Nome

Rt B0 1 OO TS O O O 0 0 O O O O o A

¢4) Suila scorie defta " Parte Prima . preventivamieste alfa valuiazione i corso. nctiedere all Aurcrité Giudiziaria le facolia di esprimere il pareve i quesany
f3} Solo ne casi i cin $i riliend nécessario wna scelle che implice decision di fivello superiore con wierion competence

I P R T S I

ekl o St citigra




Direziane Provinciale di Rieti Ufficio Pravinciale — Territorio — Direttore NDR. DANTELE MARIANI Vis. tel. esente per fini istituzionali

E=-17900

1 Particella: 138

/ N / Q0w
N —
/ 402 284 L~
/./ 230 [exNav]
-
]
oW
W 1o —
\ 5
oo
ol ol
o
o -
=]
]
S
0 =
| ©
™~ =
-
=
-
L
g
o
]
=}
om
Q-
—Om
o
o
—
o
=
Lo
—_ -
@ <t
=Hag}
=11}
e 5
~ O
[o N3]
[ =1
—
d o
o g
73]
W
=1
=]
-
w
=1
L8]
E
-
()
74
it
1t
i
il
1!
i
219 { |
L
1) —
. s 1 —
i Q
ELE] 7{{1!.14 w
220 \\!V\ &)
7 [ e
e il 22 <<+
[l
|\l1|ﬁ 223 o
=
\ i
[elge]
iy 218 | O



